Denique Dr Lallemand *) $\frac{1}{2}$ — 1 gr. acet. Morph. pingvedine miscens, et cathetitis ope unetrae immittens eiusdem stricturas spasticas mox auferbat.

Aliud praeparatum eximiae virtutis est Sulfas Morphii, Morphiium sulfuricum. Hoc praeparatum svadebant Geiger, Pelletier, et Magendie, cum prius facile mutare observarent. — Praeparatum hoc occurrit forma christallorum fascicularium, cum splendore sericeo, et simillimum est Sulfati Chininae, ut facilis fiat cum eo confusio. Ast acido nitrico concentrato, rubro tingitur colore, quod non contingit cum Sulfate Chininae. Magendie quoque forma syrupi id adhibuit. Vires cum progressu eadem, et in iisdem morbis usus. — Citras Morphii purum non existit; continetur autem in quibusdam tincturis opii, quondam usitatis, iterumque recentiori tempore commendatis. Huc spectant Guttae nigrae (black drops) in Anglia et America boreali usitatae. Parantur vario modo, plerumque ex acido vegetabili impuro, citrici, cum opio, cui additur aromaticum quoddam et saccharum aut mel. Medici iis utentes conten-

*) Medic. Chirurg. Zeitung von Erhardt 4. B. 1827.

dunt, quod nec ventriculum adficiant, nec encephalum, nec vertiginem, aut alia incommoda parant, opii vi stimulante simul carentes. Dr Porter induxit praeparatum, liquor Citratis Morphii dictum, quo cum dosi minori, opii effectum impetrare existimat citius; contra quem Dr Willich acidum citricum vim opii tollere contendit, cum in hac combinatione loco soporis, mentis serenitatem causat, quam excipit somnus tranquillus et reficiens.

Sales Morphii nunc descripti, cauta manu exhibiti, eximia sistunt pharmaca, non minus deleteria evadunt sub nimia dosi exhibita. Jam noxii hi effectus pro varia ipsius assumpti proportione differre; minori enim dosi gignit capitis dolores, vertigines, visus obnubilationem, photopsiam, coarctationem pupillae, vaniloquia, virium prostrationem summam, insomnia terrificam, somnolentiam fere continuam, vel soporem. Dosi vero majori scilicet ad grana tria, aut quatuor, statim excitat cardialgiam, vomitus dolentissimos, subsultus tendinum, motus convulsivos, pupillae ampliacionem, sensuum torporem, pulsuum tarditatem, difficultates urinarum, et non infrequenter valde molestum pruritus sensum, ad cutim una cum minutissimis albicantibus papulis.

Facile hinc Acetas Morphii nefariis famulatur ad scelera occulte patranda; pluribus tamen praesentiam eius detegere, modis Chemia nos docet. Huic scopo, docente Lasaigne, si substantiae, quae hoc veneno inquinatae dicuntur, liquidae sint, evaporari imprimis debent, ut deinceps alcohole pertractentur, quo Acetas Morphinae et materiae animales solvuntur; solutio alcoholica postea exsiccat, et ob-

tentum in aqua denuo solvitur, quae acetatem subtrahit, non vero substantias crassas haec aquosa solutio filtrationi subjecta, et evaporationis ope. inspissata, in christallos coit, quae ex propriis physicis ac chemicis characteribus pro Acetate Morphinae agnosci possunt. Si vero in solidis hoc venenum abscondi suspicamur, per decem circiter horae momenta haec in aqua ebulliuntur, atque dein methodo nunc exposita solutio tractatur.

Potioribus periculis autem, quae venenum hoc patefaciunt sequentia, adnumerantur: Si acido nitrico tractatur Acetas Morphinae, rubro tingitur colore. Ab acido sulfurico decomponitur cum sibillo quodam, ac vaporis acetici evolutione. Si cum hydrochlorate per oxydi ferri ad contactum venit, coeruleum acquirit tinctum. Acidum jodicum in solutione aquosa Acetatis Morphinae effusum, rubro-fuscum eidem imperit colorem, simulque fortis exhalatur jodii odor. Ammonia ex eadem solutione Morphinam praecipitem facit sub forma floccorum albicantium in ipsius ammoniae excessu solubilium. Solutio vero alcoholica eiusmodi salis infuso aquoso nucis gallae tentata, Morphinam seponit, adspectum referentem materici floccosae, albo-cinereae, solubilis in multa aquae quantitate.

En pauca, quae de Morphina exponere optimum duxi; eadem benevole lector, accipiente mente serena, meliora nec vires, nec tempus concedebant.

Theses defendendae.

1. Medicus, aegrorum, quos curat, non tantum medicus, sed et amicus esse debet.
 2. Opii praecipuus effectus a Morphina repetendus.
 3. Ligatio funiculi umbilicalis non est negligenda.
 4. Digestio, cum fermentatione male confunditur.
 5. Usus remediorum seu fomentorum frigidorum sub stadio ophtalmiae primo optime indicatur.
 6. Inflammatio, genera diversissima, et gradus maxime varios agnoscit.
 7. Mercurius dulcis non est collocandus inter antiphlogistica stricte dicta.
 8. Depressio cataractae reclinationi est praeferrenda.
 9. Arteriis in promovendo sanguine, et in producendo pulsu activitas perperam negatur.
-

THE HISTORY OF THE

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..